www.e-soucastky.cz 49
Kondenzátory
Foliové kondenzátory MKT IRD 63V .. 100V, 10%, RM 5, páskované
e
L
0,
4
m
m
5,08 mm+0,6
- 0,1
0,5 mm
4,
1m
m
H
Obj.č. TYP L [mm] H [mm] e [mm] Min.ks Cena Popis
1503097 IRD1N0-G 7,5 6,5 2,5 100 1,25 1nF 100V
1503098 IRD4N7-G 7,5 6,5 2,5 100 1,35 4,7nF 100V
1503099 IRD10N-G 7,5 6,5 2,5 100 1,35 10nF 100V
1503100 IRD22N-G 7,5 6,5 2,5 100 1,35 22nF 100V
1503101 IRD33N-G 7,5 6,5 2,5 100 1,35 33nF 63V
1503102 IRD47N-G 7,5 6,5 2,5 100 1,35 47nF 63V
1503103 IRD100N-G 7,5 6,5 2,5 100 1,25 100nF 63V
1503104 IRD220N-G 7,5 8,0 3,2 100 1,67 220nF 63V
1503105 IRD470N-G 7,5 8,0 5,0 100 2,77 470nF 63V
1503106 IRD1UF-G 7,5 8,0 5,0 100 4,75 1uF 63V
Technické parametry
Tolerance ±10%
Pracovní napětí 63V…100V
Teplotní rozsah -55°C…+100°C
Minimální odběr 100ks
Foliové kondenzátory MKT R66 100V .. 630V, 5%, RM 7,5
Foliové kondenzátory MKT R66 63V .. 630V, 10%, RM 7,5
Obj.č. TYP B [mm] H [mm] L [mm] Min.ks Cena Popis
1507393 CMA001N400 2,5 7,0 10,0 100 1,82 1,0nF / 630V
1507394 CMA002.2N400 2,5 7,0 10,0 100 1,82 2,2nF / 630V
1507395 CMA004.7N400 2,5 7,0 10,0 100 1,82 4,7nF / 400V
1507396 CMA010N400 2,5 7,0 10,0 100 1,82 10nF / 400V
1507397 CMA022N250 2,5 7,0 10,0 100 2,07 22nF / 250V
1507398 CMA047N250 3,5 8,5 10,5 100 2,57 47nF / 250V
1507399 CMA100N250 4,0 9,0 10,5 100 2,62 100nF / 250V
1507400 CMA220N100 3,5 8,5 10,5 100 3,95 220nF / 100V
1507401 CMA470N100 6,0 12,0 10,5 100 5,12 470nF / 100V
Obj.č. TYP B [mm] H [mm] L [mm] Min.ks Cena Popis
1503131 C67NF001 2,5 7,0 10,0 100 1,82 1,0nF / 630V
1503132 C67NF002.2 2,5 7,0 10,0 100 1,70 2,2nF / 630V
1503133 C67NF004.7 2,5 7,0 10,0 100 1,82 4,7nF / 400V
1503134 C67NF010 2,5 7,0 10,0 100 1,82 10nF / 400V
1507403 C67NF010-630 4,0 9,0 10,5 100 2,72 10nF / 630V
1503135 C67NF022 2,5 7,0 10,0 100 1,82 22nF / 250V
1507404 C67NF022-630 6,0 12,0 10,5 100 3,65 22nF / 630V
1503136 C67NF047 2,5 7,0 10,0 100 2,52 47nF / 100V
1503137 C67NF100 3,5 8,5 10,5 100 1,65 100nF / 100V
1503138 C67NF220 3,5 8,5 10,5 100 2,40 220nF / 100V
1503139 C67NF470 4,0 9,0 10,5 100 3,37 470nF / 63V
1503140 C67UF1.0 6,0 12,0 10,5 50 6,25 1,0uF / 63V
Technické parametry
Tolerance ±5%
Pracovní napětí 250V…630V
Teplotní rozsah -55°C…+105°C
Minimální odběr 100ks
Technické parametry
Tolerance ±10%
Pracovní napětí 63V…630V
Teplotní rozsah -55°C…+105°C